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TILLÄGGSSTÖD FÖR TILLFÄLLIGT SKYDD 

Ansökningsblankett för kommuner: ansökan om statsunderstöd 

Ansökningstiden 21.8.–9.10.2024 
 
Förutom de särskilda villkoren för understöd tillämpas på understödet statsunderstödslagen (688/2001) 
och Statsrådets förordning om fonderna inom området för inrikes frågor under programperioden 2021–
2027 (119/2022). 

 
Spara blanketten på din dator före du fyller i den. Du kan fortsätta texten på ett annat papper. 
 

1. Sökarens uppgifter 

Kommun som ansöker 

 

 

Samarbetande kommuner 

 

 

FO-nummer 

 

Adress 

 

Postnummer Postanstalt 

Sökandens kontonummer (IBAN)                                                  BIC 

Kontaktperson för ansökan 

 

E-post Telefon 
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2. Förutsättningar för statsunderstöd

Den 1 maj 2024 har i kommunen/kommunerna* vistats följande antal personer som det automatiskt 
betalas ut kalkylerad ersättning för i enlighet med 45 § i integrationslagen: 

 minst 50 personer som har beviljats tillfälligt skydd och fått en hemkommun. 

 kommunen ansöker om statsunderstöd till ett belopp av 30 000 euro.  

 minst 500 personer som har beviljats tillfälligt skydd och fått en hemkommun. 

 kommunen ansöker om statsunderstöd till ett belopp av 60 000 euro.  

Kommunen ska för ansökan kontrollera det antal personer som har beviljats tillfälligt skydd och fått en 
hemkommun och som är en förutsättning för beviljande av statsunderstödet, dvs. hur många sådana 
personer det fanns i UMA-systemets LAKO-AUTO-funktion den 1 maj 2024. Anvisningar för hur man 
använder funktionen finns i UMA-systemets anvisningar. 

Kommunen har 

 ett gällande program för integrationsfrämjande 

 ett avtal med NTM-centralen om anvisande av flyktingar till kommunen och främjande av integ-
ration. 

3. Plan för användningen av statsunderstödet

Välj nedan det planerade användningsändamålet för understödet i kommunen och beskriv kort de 
eftersträvade målen och de gynnsamma effekterna för målgrupperna. Kommunen kan också fördela 
statsunderstödet på flera användningsändamål. Om kommunen planerar att använda statsunderstödet 
för annan utveckling (e) eller annan verksamhet (f), ge en kort beskrivning av det planerade 
användningsändamålet. 

Understödet planeras att användas för 

a)  att anställa en arbetstagare till kundarbetet vid mottagandet av flyktingar 

b)  att anställa en arbetstagare för att utarbeta bedömningar av kompetens och behovet av 
integrationstjänster och integrationsplaner samt sektorsövergripande versioner av dem i enlighet 
med den nya lag om främjande av integration som träder i kraft den 1 januari 2025 

c)  att anställa en arbetstagare som ger flyktingarna rådgivning om boende för att stödja deras flytt 
till kommunen 

d)  att anställa en arbetstagare för att stödja flyktingarnas etablering på arbetsmarknaden genom 
sektorsövergripande samarbete i kommunen 
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e)  att på andra sätt utveckla tjänsterna för mottagande av flyktingar och främjande av integration: 
Hur? 

Beskriv den planerade användningen av understödet. 

f)  att på andra sätt främja mottagandet av flyktingar och deras integration, där målgruppen är 
personer som har beviljats tillfälligt skydd och fått en hemkommun samt andra flyktingar: Hur? 

Beskriv den planerade användningen av understödet. 

Beskriv målen för användningen av statsunderstödet och dess gynnsamma effekter för 
målgruppen**.  
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Datum  

 

 

 

 

 

 

 

Underskrift (den som undertecknar ansökan ska ha namnteckningsrätt) 

 

 

 

Namnförtydligande 

 

 

 

 

 

* En kommun kan ansöka om statsunderstöd också i samarbete med andra kommuner. Om en kommun ansöker om 
statsunderstöd till ett belopp av 30 000 euro i samarbete med andra kommuner, ska det i den sökande kommunen och 
de kommuner som samarbetar med den sammanlagt bo minst 50 sådana personer som beviljats tillfälligt skydd och fått 
en hemkommun som kommunerna automatiskt betalas kalkylerad ersättning för. För att de personer som har beviljats 
tillfälligt skydd och fått en hemkommun i samarbetskommunerna ska beaktas i det antal som det automatiskt betalas 
kalkylerad ersättning för och som är en förutsättning för understödet, ska även samarbetskommunerna ha ett gällande 
program för integrationsfrämjande och ett avtal med NTM-centralen om anvisande av flyktingar till kommunen och 
främjande av integration. Om en kommun ansöker om statsunderstöd till ett belopp av 60 000 euro i samarbete med 
andra kommuner, är en förutsättning att det i den sökande kommunen vistas minst 500 sådana personer som beviljats 
tillfälligt skydd och fått en hemkommun som kommunen automatiskt betalas kalkylerad ersättning för. Om en kommun 
ansöker om statsunderstöd till ett belopp av 60 000 euro i samarbete med andra kommuner, beaktas inte det antal 
personer som beviljats tillfälligt skydd och fått en hemkommun i samarbetskommunerna i det antal personer som är en 
förutsättning för understödsbeloppet. Med förfarandet strävar man efter att stödja i synnerhet mindre kommuners 
möjligheter att ansöka om statsunderstöd. 

** De tjänster eller den verksamhet som genomförs med det beviljade statsunderstödet kan dock gagna såväl personer 
som beviljats tillfälligt skydd och fått hemkommun i kommunen och välfärdsområdet som personer som har beviljats 
tillfälligt skydd men inte har fått hemkommun och andra flyktingar. 
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